

# Årsredovisning

## Triton Scandinavia AB

Org.nr 559062-5983

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hermann Torleifsson, Styrelseledamot

2024-09-16

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Triton Scandinavia AB avger följande årsredovisning.

| <b>Innehåll</b>        | <b>Sida</b> |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2           |
| Resultaträkning        | 3           |
| Balansräkning          | 4           |
| Noter                  | 6           |

Styrelsens säte: VARGÖN

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Vänersborgs Kommun bedriver detaljhandel och service av fordon.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har startat upp en ny verksamhetsgren som inte kommit igång helt ännu avseende laddningsstationer. Bolaget har under året fakturerat för transport av kranbil vilket har resulterat till ökad nettoomsättning.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 67             | 18             | 0              | 0              |
| Resultat efter finansiella poster | -19            | -18            | -63            | -84            |
| Soliditet (%)                     | 87,9           | 33,0           | 50,2           | 90,9           |
| Balansomslutning                  | 56             | 88             | 93             | 33             |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% mot föregående år på grund av ökad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | -3 220                         | -17 611                   | <b>29 169</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -17 611                        | 17 611                    | <b>0</b>       |
| Erhållna aktieägartillskott                 |                           | 38 750                         |                           | <b>38 750</b>  |
| Årets resultat                              |                           |                                | -18 892                   | <b>-18 892</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>17 919</b>                  | <b>-18 892</b>            | <b>49 027</b>  |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 173 750 kr (135 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|  |             |
|--|-------------|
| balanserad vinst                           | 17 918      |
| årets förlust                              | -18 892     |
|  | <b>-974</b> |
| behandlas så att<br>i ny räkning överföres | -974        |
|  | <b>-974</b> |

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2023-07-01</b>  | <b>2022-07-01</b>  |
|---|------------|--------------------|--------------------|
|   | 1          | <b>-2024-06-30</b> | <b>-2023-06-30</b> |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>                             |            |                    |                    |
| Nettoomsättning   |            | 67 127             | 17 500             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>67 127</b>      | <b>17 500</b>      |
| <i>Rörelsekostnader</i>   |            |                    |                    |
| Övriga externa kostnader  |            | -78 173            | -24 160            |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -5 458             | -5 458             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-83 631</b>     | <b>-29 618</b>     |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-16 504</b>     | <b>-12 118</b>     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                    |                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 414                | 159                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -2 802             | -5 652             |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-2 388</b>      | <b>-5 493</b>      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-18 892</b>     | <b>-17 611</b>     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-18 892</b>     | <b>-17 611</b>     |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-18 892</b>     | <b>-17 611</b>     |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2024-06-30</b> | <b>2023-06-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
|   | 1          |                   |                   |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <i>Anläggningstillgångar</i>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 2          | 12 815            | 18 273            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>12 815</b>     | <b>18 273</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>12 815</b>     | <b>18 273</b>     |
| <i>Omsättningstillgångar</i>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                |            | 21 513            | 21 513            |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>21 513</b>     | <b>21 513</b>     |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                             |            | 19 541            | 48 536            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>19 541</b>     | <b>48 536</b>     |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 1 882             | 0                 |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>1 882</b>      | <b>0</b>          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>42 936</b>     | <b>70 049</b>     |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>55 751</b>     | <b>88 322</b>     |

| <b>Balansräkning</b>                  | <b>Not</b> | <b>2024-06-30</b> | <b>2023-06-30</b> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <hr/>                                 |            |                   |                   |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <i>Eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 17 918            | -3 220            |
| Årets resultat                        |            | -18 892           | -17 611           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>-974</b>       | <b>-20 832</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>49 026</b>     | <b>29 168</b>     |
| <i>Långfristiga skulder</i>           |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                   | 3          | 0                 | 58 279            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |            | <b>0</b>          | <b>58 279</b>     |
| <i>Kortfristiga skulder</i>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 5 843             | 875               |
| Övriga skulder                        |            | 882               | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>6 725</b>      | <b>875</b>        |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>55 751</b>     | <b>88 322</b>     |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2024-06-30</b> | <b>2023-06-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 27 286            | 27 286            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>27 286</b>     | <b>27 286</b>     |
| Ingående avskrivningar                          | -9 013            | -3 555            |
| Årets avskrivningar                             | -5 458            | -5 458            |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-14 471</b>    | <b>-9 013</b>     |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>12 815</b>     | <b>18 273</b>     |

**Not 3 Checkräkningskredit**

|  | <b>2024-06-30</b> | <b>2023-06-30</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 200 000           | 200 000           |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0                 | 58 279            |

Vargön 2024-09-16

*Hermann Torleifsson*  
Hermann Torleifsson